
Choszczno, dnia 10.08.2020 r,

Gmina Choszczno

Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie

ul. Wolności 24, 73-209 Choszczno

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje,

że w postępowaniu na „Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno do szkol i

przedszkoli w okresie od 01.09.2020 r.. (h 30.10.2020 r:' BOSS.271.1.2020:

l) na realizację zamówienia przeznaczono:

części: 119.600 zł

część 2: 18.000 zł

część 3: 26.000 zł

część 4: 52.000 zł

2) w terminie składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Nr części

zamówienia

l

2

3

4

firma wykonawcy

PKS Myślibórz sp. z

o.o.; Przedsiębiorstwo

PKS Gryfice sp. z o.o.

Wojciech Wadecki

Usługi Przewozowe

CLIMTECH Kamil

Saga

Przewóz Osób Rafał

Bireta

adres wykonawcy

ul. Królewiecka 45,

74-300 Myślibórz;

Łudwia,72"3IOPłoty

Stawin 2a, 73-200

Choszczno

Oraczewicc 104, 73-

200 Choszczno

Oraczewice 1B, 73-

200 Choszczno

Cena brutto

i 16.280 zi

17.550 zł

30.720 zł

55.778 'A

termin

wykonania

01.09.2020

30.10.2020

01.09.2020

30.10.2020

01.09.2020

30.10.2020

01.09.2020

30.10.2020

Dyrektor

Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie

,::;,: Piotr Kamela


